
    OBEC KAMENNÝ PŘÍVOZ  
     252 82 Kamenný Přívoz  čp. 285 
    Tel. 241951443, 241951444, 241951700  E-mailurad@kamennyprivoz.cz 
 

č.j. 187/2023        Kamenný Přívoz 20. února 2023 
         Počet listů: 1 
 
 
 
Vážená paní zastupitelko, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 6.2.2023 podané dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sděluji následující: 
 
s dotazem č. 1 a 2 jsem oslovil ředitelku základní a mateřské školy Kamenný Přívoz, která mi velmi překvapivě 
sdělila, že uvedené informace jste chtěla i po této organizaci, a dále mi sdělila, že podání již vyřídila a 
informace jsou zveřejněny na stránkách školy https://www.zsmskp.cz/. Pominu-li skutečnost, že Vám již 
informace byly ze strany organizace zřizované obcí zaslány, můžete si je vyhledat na odkazu shora uvedeném. 
 
K dotazu č. 3: 
 
Věková kategorie Počet obyvatel 

                

0 
     

16 
   

1  16  

2 
     

11 
   

3  16  

4 
     

24 
   

5  15  

6 
     

20 
   

7  17  

8 
     

18 
   

9  13  

10 
     

21 
   

11  16  

12 
     

15 
   

13  17  

14 
     

17 
   

15  26  

16 
     

14 
   

17  13  

18 
     

9 
   

19  17  

20 
     

15 
   

21  6  



22 
     

17 
   

23  7  

24 
     

8 
   

25  12  

                

               

1   



Věková kategorie Počet obyvatel 
     

26 
 

12 
  

27  11  

28 
 

6 
  

29  17  

30 
 

18 
  

31  21  

32 
 

26 
  

33  16  

34 
 

15 
  

35  8  

36 
 

19 
  

37  15  

38 
 

19 
  

39  20  

40 
 

18 
  

41  18  

42 
 

20 
  

43  24  

44 
 

32 
  

45  29  

46 
 

17 
  

47  22  

48 
 

23 
  

49  31  

50 
 

24 
  

51  24  

52 
 

28 
  

53  20  

54 
 

21 
  

55  18  

56 
 

19 
  

57  18  

58 
 

23 
  

59  24  

     

    

2   



Věková kategorie Počet obyvatel 
     

60 
 

15 
  

61  22  

62 
 

19 
  

63  15  

64 
 

11 
  

65  10  

66 
 

23 
  

67  13  

68 
 

21 
  

69  21  

70 
 

21 
  

71  23  

72 
 

20 
  

73  19  

74 
 

18 
  

75  24  

76 
 

17 
  

77  12  

78 
 

14 
  

79  12  

80 
 

13 
  

81  5  

82 
 

4 
  

83  7  

84 
 

5 
  

85  5  

86 
 

2 
  

87  4  

88 
 

4 
  

89  5  

90 
 

4 
  

91  2  

92 
 

2 
  

93  1  

     

    

3   



Návštěvní hodiny   po. 8-11.30, 12.30-16.00    st. 8.00-11.30, 12.30-17.00  Obecní úřad  Kamenný Přívoz 
 

Věková kategorie Počet obyvatel 
     

94 
 

2 
  

 
S přáním všeho dobrého  
 
         
  
               Dr.  Radek Vokál 
                    starosta obce v.r. 
 
          
 
 


